
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

No. 
1 

13 
23 

3 
69 
57 

0 
230 

46 
92 

9 
11 
88 
38 
66 

Nome 
WENDELL VAZ DE LIMA   
LUÍS FERRAZ   
WILLIAM SOUZA BARROS   
IOVANDES ELIAS DE MENEZES   
CAIO DE LIMA CORDEIRO   
ROBERTO MARQUES RIBEIRO   
GLEIDSON MATSUBARA   
DANIEL SANCHES   
ADILSON MAIER (MAIER)   
CASSIUS VINICIUS RODRIGUES MOREIRA   
MAYCON VILAS BOAS PASCOAL   
RICARDO SARMENTO   
HUGO VINICIUS BEZERRA BARBOSA   
DANIEL BARBOSA MORAES   
DANILO MARGIOTTA   

Melhor Tm geral 
1:28.754 
1:29.076 
1:29.180 
1:30.149 
1:30.586 
1:30.606 
1:31.140 
1:31.848 
1:32.940 
1:33.231 
1:34.978 
1:35.281 
1:35.461 
1:36.269 
1:38.202 

R1. Melhor Tempo 

1:29.694 
1:29.180 

1:31.113 
1:31.362 
1:31.140 
1:31.848 
1:34.358 
1:33.231 
1:37.782 
1:35.281 
1:35.461 
1:36.774 

R2. Melhor Tempo 
1:28.754 
1:29.076 

1:30.149 
1:30.586 
1:30.606 
1:31.523 
1:32.053 
1:32.940 
1:33.674 
1:34.978 

1:37.842 
1:36.269 
1:38.202 
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Chefe de cronometragem 

Diretor de Prova 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

3ª Etapa Goias Superbike 2022 
Treino Classificatorio 

SUPER BIKE 

Autodromo de Goiania 3,835 Km 


